

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Brina Holding ApS

Årupvænget 57  
8722 Hedensted

CVR-nr. 27 95 63 19

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/02 2021

---

Brian Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brina Holding ApS  
Årupvænget 57  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 95 63 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Brian Pedersen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 4.095.901, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.945.666.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.026)</b>	<b>(15.199)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.086.664	283.432
Finansielle indtægter	1	7.203	211.699
Finansielle omkostninger		<u>(15.052)</u>	<u>(3.604)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.059.789</b>	<b>476.328</b>
Skat af årets resultat	2	<u>36.112</u>	<u>(43.208)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.095.901</u></b>	<b><u>433.120</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.517.314	(521.203)
Overført resultat		<u>(921.413)</u>	<u>843.723</u>
		<b><u>4.095.901</u></b>	<b><u>433.120</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	9.879.024	5.865.689
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>390.133</u>	<u>404.304</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.269.157</u></b>	<b><u>6.269.993</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.269.157</u></b>	<b><u>6.269.993</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.590.741	3.776.759
Andre tilgodehavender		5.229	0
Selskabsskat		0	8.422
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>265.642</u>	<u>22.202</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.861.612</u></b>	<b><u>3.807.383</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.272</u></b>	<b><u>10.318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.869.884</u></b>	<b><u>3.817.701</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.139.041</u></b>	<b><u>10.087.694</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		365.000	365.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.648.827	3.244.842
Overført resultat		5.431.839	6.353.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.945.666</u></b>	<b><u>10.073.694</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.977.183	0
Selskabsskat		194.230	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.962	0
Anden gæld		14.000	14.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.193.375</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.193.375</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.139.041</u></b>	<b><u>10.087.694</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	365.000	3.244.842	6.353.252	110.600	10.073.694
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(113.329)	0	0	(113.329)
Årets resultat	0	4.517.314	(921.413)	500.000	4.095.901
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>365.000</b>	<b>7.648.827</b>	<b>5.431.839</b>	<b>500.000</b>	<b>13.945.666</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	106.683
Andre finansielle indtægter	7.203	105.016
	<b>7.203</b>	<b>211.699</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(5.865)	43.208
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(30.247)	0
	<b>(36.112)</b>	<b>43.208</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.620.847	2.620.847
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	(1.120.847)	0
Kostpris 31. december 2020	1.540.000	2.620.847
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.244.842	3.766.045
Årets afgang	1.120.847	0
Årets resultat	4.086.664	283.432
Udbytte modtaget	0	(500.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(113.329)	(304.635)
Værdireguleringer 31. december 2020	8.339.024	3.244.842
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>9.879.024</b>	<b>5.865.689</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Autobude A/S	Hedensted	100 %
MiKaFre Ejendomme A/S	Hedensted	100 %
JyskPakkeri ApS	Hedensted	100 %

#### 4 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for indgåede leasingaftaler i datterselskabet AutoBude A/S samt dettes mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til t.kr. 13.000. Selskabet har endvidere stillet selvskylderkaution til sikkerhed for pengeinstitut i MiKaFre Ejendomme A/S maksimeret til t.kr. 1.000.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.